Digitized by 

61 

Fratres Sigismundus Prior et Conuentus Ciaustri Beati Mi-
chaelis Archangeli de Leweld ordinis Carthusiensis. IUustri 
domine Elizabeth Serenissimi principis et domini domini Mathye 
dei gracia hungarie Dalmacie Croacie elc. Régis genitrici Sa-
lutem in domino et oracionum sufTragium salotare. Meretur 
vestre deuocionis affectus ac par intencionis feruor, quem in 
ordinem nostrum specaliter ad supradictum Claustrum nostrum 
habere cognouimus ad deuin continuis 
iuuari — attolli suffrages, vt quo largius et copiosius super vos 
diuina gracia coruscauerit eo bonitas vestra proficiat apud de-
um Et vt huiusmodi deuocionis obsequia auctore domino vobis 
sint fructuosa. Vos omnium Missarum oracionum horarum psal-
morum, vigiliarum ieiuniorum, abstinenciarum ceterorumque 
seruiciorum spiritualium, que deo auctore in memorato Claustro 
nostro per nos ac nostros successores fiunt, et fient, imposte-
rum participes facimus in vita pariter et in morte Addicentes 
de gracia ac beniuolencia speciali, quod cum obytus vester 
quem deus felicem faciat nobis fuerit intima tus, pro anime ve-
stre remedio faciemus oraciones, que pro huiusmodi nostris par-
ticipibus in ordine nostro fieri consueuerunt. Datum cum appen-
sione Sigilli autentici Claustrj nostri intestimonium premisso-
rum. Anno domini Millesimo Quadringentesimo Sexagésimo 
Tercio Infesto beatissimi Georgy incliti martiris. 

Mátyás király Pozsony városának megparancsolja, hogy 
mindjárt levele vételével káplánja Gergely mester utasítása sze-
rint 32 hordó bort az ó hajójára rakasson és saját emberei ál-
tal Komáromig szállíttasson. Keli Bathán május 20-dikán 
Í463. 

Az anspachi levelek közöl. 

CCCXLVI. 
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Commissio propria Domini Regis-

Mathias Dei gratia Rex Hungarie Dalmatie Croatie etc. 
fidelibus nostris prudentibus et Circumspectis Judici Juratis et 
ceteris Civibus Civitatis nostre Posoniensis salutem et gratiam. 
Eidem fidelitati vestre harum serie firmissime precipientes man-
damus aliud nequaquam habere volentes quatenus statim rece-
ptis presentibus postquam naves nostre iliac adducte fuerint ex-
tum juxta informationem fidelis nostri honorabilis Magistri Gre-
gorii presbiteri Capellani nostri spirituális triginta duo vasa vi-
norum ad ipsas naves nostras imponere et usque Civitatem no-
stram Komarotnensem per homines vestros deduci facere de-
beatis et teneamini. Secus nullo modo facturi presentibus per-
lectis exhibenti restitutis. Datum in Batha secundo die festi As-
censionis Domini anno eiusdem Millesimo quadringentesimo se-
xagésimo tertio.